



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001885414
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟง.สก.

ที่อยู่(Pur. group address): 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีฟเทค เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

127

ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 อ.เจริญสนิทวงศ์

แขวงบางพลัด เขตบางพลัด

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติจัดซื้อ ผจก.กฟง.สก. ลว. 11 มิ.ย. 64 ให้จัดซื้ออุปกรณ์ขนาดแคลนฯ ปี 64 ครั้งที่ 8 งบผู้ใช้ไฟ C-64-G-skeXX.1000 บันทึก ก.1 กชข.(งป) 2223/64 ลว.24 พ.ค. 64 จำนวนเงินราคา 476,824.10 บาท (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) งวดที่ 3

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	50.000 ชิ้น	42.00	2,100.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	500.000 ชิ้น	5.00	2,500.00
3	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	200.000 ชิ้น	550.00	110,000.00
4	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	100.000 ชิ้น	7.00	700.00
5	1-02-018-0003 SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	100.000 ชิ้น	60.00	6,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายบรม ศิลปชัย).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟง.สระแก้ว.....

วันที่(Date)11 มิ.ย. 2564.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายบรม ศิลปชัย).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟง.สระแก้ว.....

วันที่(Date)11 มิ.ย. 2564.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001885414
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	110.000 ชิ้น	445.00	48,950.00
7	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	50.000 ชิ้น	2,350.00	117,500.00
8	1-04-000-0007 S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	20.000 ชิ้น	2,350.00	47,000.00
9	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	20.000 ชิ้น	620.00	12,400.00
10	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	39.00	1,950.00
11	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	37.00	1,850.00
12	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	40.000 กิโลกรัม	180.00	7,200.00
13	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	2,700.000 เมตร	32.40	87,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบรม ศิลปชัย)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.สระแก้ว
วันที่(Date) 11 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรม ศิลปชัย)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.สระแก้ว
วันที่(Date) 11 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



กรมสรรพสามิต

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
- ราชการสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่หนังสือสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001885414
 ระบุออกหนังสือสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 11 มิ.ย. 2564
 เลขที่สัญญาอ้างอิง (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิง (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ	รหัสวัสดุ	(Item)	(Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)
จำนวน	ราคาต่อหน่วย	(Qty)	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(Unit Price Exclude VAT)	หน่วยนับ (Unit)
ราคารวม			(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	(Amount Exclude VAT)	

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	445,630.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด (Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	445,630.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	31,194.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	476,824.10
(Grand Total Include VAT)	

(ส่วนเกินที่เกินกำหนดให้ปรับลดหรือเพิ่มตามใบกำกับสินค้า)

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

()
 (นายธรรม ชาญชัย)
 Mon.P.W. 2564
 11 มิ.ย. 2564
 วันที่ (Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)

()
 (นายธรรม ชาญชัย)
 Mon.P.W. 2564
 11 มิ.ย. 2564
 วันที่ (Date)

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)